
Limita Credit 

de 

Angajament

0 1 2 3 4 6

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200109 Materiale si prestari de 

servicii cu caracter 

functional 

1,700,000.00 1,700,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200108 Posta, telecomunicatii, 

radio, tv, internet 

130,000.00 130,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200106 Piese de schimb 1,650,000.00 1,650,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200105 Carburanti si lubrifianti 2,445,000.00 2,445,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200104 Apa, canal si salubritate 135,000.00 135,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200103 Incalzit, Iluminat si forta 

motrica

825,000.00 825,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200102 Materiale pentru 

curatenie

44,000.00 44,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200101 Furnituri de birou 54,000.00 54,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100307 Contributia asiguratorie 

pentru munca

460,000.00 460,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100301 Contributii de asigurari 

sociale de stat

780,000.00 780,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100206 Vouchere de vacanta 390,000.00 390,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100130 Alte drepturi salariale in 

bani

80,000.00 80,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100117 Indemnizatii de hrana 160,000.00 160,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100113 Drepturi de delegare 210,000.00 210,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100106 Alte sporuri 3,500,000.00 3,500,000.00

5

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

100101 Salarii de baza 15,410,000.00 15,410,000.00

    Denumire ordonator:  AEROCLUBUL ROMANIEI

    Sector bugetar: 01 - Bugetul de stat (administratie centrala)  

Sursa de 

Finantare

Cod 

Functional

Denumire Indicator 

Functional
Cod Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare

Credite de 

Angajament

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Executie – Angajamente bugetare

la data :  30-JUN-2020

Stare raport : Initial
    CIF Ordonator: 4266944



FXB-EXB-902

TOTAL 57,994,000.00 57,994,000.00

845000     TOTAL 57,994,000.00 57,994,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

710300 Reparatii capitale 

aferente activelor fixe

1,800,000.00 1,800,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

710130 Alte active fixe 6,000.00 6,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

710102 Masini, echipamente si 

mijloace de transport 

2,189,000.00 2,189,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

710101 Constructii 10,490,000.00 10,490,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

594000 Sume aferente 

persoanelor cu handicap 

neincadrate

250,000.00 250,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

203030 Alte cheltuieli cu bunuri 

si servicii

9,636,000.00 9,636,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

203004 Chirii 15,000.00 15,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

203002 Protocol si reprezentare 15,000.00 15,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

201400 Protectia muncii 25,000.00 25,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

201300 Pregatire profesionala 130,000.00 130,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200602 Deplasari in strainatate 25,000.00 25,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200601 Deplasari interne, 

detasari, transferari

430,000.00 430,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200530 Alte obiecte de inventar 250,000.00 250,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200501 Uniforme si echipament 80,000.00 80,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200402 Materiale sanitare 2,000.00 2,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200401 Medicamente 2,000.00 2,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200301 Hrana pentru oameni 1,650,000.00 1,650,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200200 Reparatii curente 1,400,000.00 1,400,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200130 Alte bunuri si servicii 

pentru intretinere si 

functionare

1,626,000.00 1,626,000.00

G-Venituri proprii si 

subventii

845000 Alte cheltuieli in

domeniul transporturilor

200109 Materiale si prestari de 

servicii cu caracter 

functional 

1,700,000.00 1,700,000.00



Credite Bugetare

Credite de 

Angajament  

initiale

Credite Bugetare 

initiale

Credite de 

angajament 

definitive – 

Angajamente 

Legale

Credite bugetare 

definitive

7 8 9 10 11 12 = 6-8-10 13 = 7-9-11

0.00 1,138,821.04 1,138,821.04 561,178.96 561,178.961,700,000.00 0.00

0.00 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00

0.00 1,514,755.70 1,514,755.70 135,244.30 135,244.301,650,000.00 0.00

0.00 1,071,961.57 1,071,961.57 1,373,038.43 1,373,038.432,445,000.00 0.00

0.00 135,000.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00

0.00 825,000.00 825,000.00 0.00 0.00825,000.00 0.00

0.00 44,000.00 44,000.00 0.00 0.0044,000.00 0.00

0.00 54,000.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00

0.00 460,000.00 460,000.00 0.00 0.00460,000.00 0.00

0.00 780,000.00 780,000.00 0.00 0.00780,000.00 0.00

0.00 390,000.00 390,000.00 0.00 0.00390,000.00 0.00

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00

0.00 210,000.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00

0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 0.003,500,000.00 0.00

15,410,000.00 0.00 0.00 15,410,000.00 15,410,000.00 0.00 0.00

    Denumire ordonator:  AEROCLUBUL ROMANIEI

    Sector bugetar: 01 - Bugetul de stat (administratie centrala)  

Prevederi Bugetare Rezervari

Credite de 

angajament 

disponibile

Credite bugetare 

disponibile

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Executie – Angajamente bugetare

la data :  30-JUN-2020

Stare raport : Initial
    CIF Ordonator: 4266944



FXB-EXB-902

46,890,768.53 46,890,768.53 11,098,159.05 11,098,159.05

57,994,000.00 5,072.42 5,072.42 46,890,768.53 46,890,768.53 11,098,159.05 11,098,159.05

57,994,000.00 5,072.42 5,072.42

0.00 541,615.63 541,615.63 1,258,384.37 1,258,384.371,800,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.006,000.00 0.00

0.00 595,626.45 595,626.45 1,593,373.55 1,593,373.552,189,000.00 0.00

0.00 6,169,250.00 6,169,250.00 4,320,750.00 4,320,750.0010,490,000.00 0.00

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00

2,856.00 8,851,448.67 8,851,448.67 781,695.33 781,695.339,636,000.00 2,856.00

0.00 13,000.00 13,000.00 2,000.00 2,000.0015,000.00 0.00

0.00 2,500.00 2,500.00 12,500.00 12,500.0015,000.00 0.00

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00

0.00 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00

0.00 430,000.00 430,000.00 0.00 0.00430,000.00 0.00

0.00 214,044.87 214,044.87 35,955.13 35,955.13250,000.00 0.00

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00

0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.002,000.00 0.00

0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.002,000.00 0.00

0.00 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00 0.001,650,000.00 0.00

0.00 737,741.86 737,741.86 662,258.14 662,258.141,400,000.00 0.00

2,216.42 1,268,002.74 1,268,002.74 355,780.84 355,780.841,626,000.00 2,216.42

0.00 1,138,821.04 1,138,821.04 561,178.96 561,178.961,700,000.00 0.00



       Plati

Non-TREZOR

14 15 16

740,971.04 531,762.00 0.00 209,209.04

110,000.00 63,096.43 0.00 46,903.57

1,114,265.80 948,873.93 0.00 165,391.87

521,770.18 447,512.75 0.00 74,257.43

110,000.00 59,445.51 0.00 50,554.49

575,000.00 449,063.15 0.00 125,936.85

29,146.59 14,242.35 0.00 14,904.24

21,369.34 8,909.34 0.00 12,460.00

220,000.00 192,741.00 0.00 27,259.00

360,000.00 257,096.00 0.00 102,904.00

348,000.01 341,891.00 0.00 6,109.01

80,000.00 31,300.10 0.00 48,699.90

80,000.00 41,868.00 0.00 38,132.00

110,000.00 52,400.00 0.00 57,600.00

1,550,000.00 988,298.00 0.00 561,702.00

17 = 14-15-16

7,690,000.00 7,662,539.00 0.00 27,461.00

    Denumire ordonator:  AEROCLUBUL ROMANIEI

    Sector bugetar: 01 - Bugetul de stat (administratie centrala)  

Receptii totale Plati TREZOR

Receptii neplatite 

(disponibil 

TREZOR)

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Executie – Angajamente bugetare

la data :  30-JUN-2020

Stare raport : Initial
    CIF Ordonator: 4266944



FXB-EXB-902

26,953,061.27 23,299,900.72 0.00 3,653,160.55

26,953,061.27 23,299,900.72 0.00 3,653,160.55

499,569.22 432,090.18 0.00 67,479.04

0.00 0.00 0.00 0.00

595,626.45 394,000.00 0.00 201,626.45

2,749,478.19 2,733,478.19 0.00 16,000.00

130,000.00 111,843.00 0.00 18,157.00

6,341,788.21 4,945,627.66 0.00 1,396,160.55

5,000.00 4,700.00 0.00 300.00

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00

25,000.00 3,500.00 0.00 21,500.00

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00

15,000.00 10,000.00 0.00 5,000.00

100,000.00 98,800.00 0.00 1,200.00

196,831.64 149,901.25 0.00 46,930.39

80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

800,000.00 790,684.00 0.00 9,316.00

737,741.86 673,467.31 0.00 64,274.55

969,502.74 815,770.57 0.00 153,732.17

740,971.04 531,762.00 0.00 209,209.04


